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Stadt/Gemeinde/Träger 
 

Ansprechpartner*in Telefon E-Mail  

Amt Hürup 
 
 
 

Katharina Jessen 0176/23270879 jessenkat@gmail.com  

Amt Mittleres Nordfriesland 
Ehrenamtscoach 
 
 
 

Martje Petersen 04671/9192176 
0170/9335959 

M.Petersen@amnf.de  

Gemeinde Brokstedt 
Vereinskümmerin 
 
 
 

Jeska Claußen-Danielsen 0173/9336621 Vereinskuemmerin.brokstedt@outlook.de  

Gemeinde Damp 
Engagementmanagerin 
 
 
 

Pirkko-Lisa Klein 0152/53086218 ehrenamt.damp@gmx.de  

Hansestadt Lübeck 
Fachbereich Wirtschaft und 
Soziales  
Stabstelle Ehrenamtskoordination 
 
 
 

Lisa Rupp 
Dr. Jens Ilse 

Ilse: 0451/1224056 (vorläufig) 
01622519222 
Rupp: wird nachgereicht 
 
 

Jens.ilse@luebeck.de 

Kreis Nordfriesland und 
Diakonischen Werk Husum 
 
 

Frau Marcinczyk 
 
Christine Molter 

04841/691410 
 
04841/8038477 

marcinczyk@dw-husum.de  
 
christine.molter@dw-husum.de 
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Stadt Elmshorn 
 
 
 
 

Lutz Schütte  04121/231493  L.Schuette@Elmshorn.de 

Stadt Flensburg 
Anlaufstelle für 
Bürgerschaftliches Engagement 
 
 

Katja Grundmann 0461/852825 Grundmann.katja@flensburg.de + 
engagiert@flensburg.de 
 

Stadt Glückstadt 
Servicestelle Ehrenamt 
 
 
 

Lena Vahl 04124/930328 L.Vahl@glueckstadt.de  

Stadt Tornesch  
Ehrenamtskoordinatorin 
 
 
 
 

Brigitte Berger 
 
Sven Reinhold 
(Ordnungsamtleiter) 
 
 

04122/977110 Brigitte.berger@tornesch.de  

Stadt Wedel 
 
 
 

Marcel Bauermeister 04103/707268 m.bauermeister@stadt.wedel.de  
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